
20-nov 20-nov 04-dic 04-dic 18-dic 18-dic

N° 

Prua
Nome Yacht Skipper 1 2 3 4 5 6

Totale 

Punti

1 Ramses Raffaele Ammutinato Nando Colaninno 2 5 1 1 4

40 Globulo Rosso Alessandro Burzi 1 1 5 19 7

2 Ismef Vittorio Ammutinato 6 4 2 19 12

4 Bonaventura Luigi Anastasia 5 2 6 19 13

5 Città di Gaeta Luca Simeone 7 3 3 19 13

3 Città di Scauri Michele Camerota 4 7 4 19 15

15 Alcatraz Giannantonio Di Giuseppe 3 8 8 4 15

9 Eta Beta Umberto Trezza 11 9 9 2 20

6 Città di Itri Vincenzo Addessi 8 6 7 19 21

8 Antares Luca Baldino 10 12 12 3 25

16 Eta Beta One Letizia Grella 13 10 13 2 25

13 Nikita Alessandro Rossini 9 11 15 7 27

11 Diavolo a 4 Antonio Ferrara 12 13 10 6 28

10 Marò Vincenzo Santoro 14 15 14 8 36

17 Mary Claude Claudio padoin 16 17 11 19 44

18 Sarabanda Federico Erman 15 16 19 19 50

20 Coriandolo Marcello Piccirillo 19 14 19 19 52

19 Uva Spina Luigi Forte 17 19 16 19 52
217 173 174 177 4 228 6 459

20-nov 20-nov 04-dic 04-dic 18-dic 18-dic

N° 

Prua
Nome Yacht Skipper 1 2 3 4 5 6

Totale 

Punti

1 Ramses Ammutinato-Colaninno 2 5 1 1 4

40 Globulo Rosso Alessandro Burzi 1 1 5 9 7

2 Ismef Vittorio Ammutinato 6 4 2 9 12

4 Bonaventura Luigi Anastasia 5 2 6 9 13

5 Città di Gaeta Luca Simeone 7 3 3 9 13

15 Alcatraz Giannantonio Di Giuseppe 3 8 8 2 13

3 Città di Scauri Michele Camerota 4 7 4 9 15

6 Città di Itri Vincenzo Addessi 8 6 7 9 21

20-nov 20-nov 04-dic 04-dic 18-dic 18-dic
N° 

Prua Nome Yacht Skipper 1 2 3 4 5 6
Totale 

Punti

9 Eta Beta Umberto Trezza 3 1 1 1 3

8 Antares Luca Baldino 2 4 4 2 8

13 Nikita Alessandro Rossini 1 3 7 5 9

11 Diavolo a 4 Antonio Ferrara 4 5 2 4 10

16 Eta Beta One Letizia Grella 5 2 5 3 10

10 Marò Vincenzo Santoro 6 7 6 6 18

17 Mary Claude Claudio Padoan 8 9 3 11 20

18 Sarabanda Federico Erman 7 8 11 11 26

20 Coriandolo Marcello Piccirillo 11 6 11 11 28

19 Uva Spina Luigi Forte 9 11 8 11 28

20-nov 20-nov 04-dic 04-dic 18-dic 18-dic
N° 

Prua
Nome Yacht Skipper 1 2 3 4 5 6

Totale 

Punti

7 Giorgia Michele Magliozzi 1 1 1 1 3

29 Ebb Tide Nicola Limongi 2 3 2 3 7

14 Carpe Diem Marco Stellin 3 4 6 2 9

23 Argentina Dell'Anno 4 2 3 6 9

12 Teti Sergio Ianniello 5 6 4 4 13

Date Regata

CLASSIFICHE GENERALI I° MANCHE

CLASSIFICA GENERALE FINALE OVER ALL I° MANCHE
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CLASSIFICA GENERALE FINALE CATEGORIA REGATA  
Date Regata

CLASSIFICA GENERALE FINALE CATEGORIA CROCIERA  
Date Regata

CLASSIFICA GENERALE FINALE GRAN  CROCIERA  


